RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

(CPA) DO IFMG – CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria N° 41, de 4 de agosto de2021 do IFMG

– Campus Avançado Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições, vem tornar público o

resultado final da eleição da Comissão Própria de Avaliação do IFMG – Campus Avançado

Conselheiro Lafaiete para cumprimento do mandato no período de 2021/2024, conforme o

disposto a seguir:

● SEGMENTO DOCENTE

NOME

NÃO HOUVE CANDIDATO

● SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME

NÃO HOUVE CANDIDATO

● SEGMENTO DISCENTE

NOME

GABRIEL VICENTE PEREIRA Eleito – Representante Titular

● SEGMENTO REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

NOME

NÃO HOUVE CANDIDATO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE

Rua Teófilo Reyn, 441, Bairro São Dimas, Conselheiro Lafaiete, CEP 36400-000, Estado de Minas Gerais

Nota: Não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar, conforme o item 10.3 do

Edital nº 011/2021 e o pleito não ocorreu em virtude de não atingir o número de candidatos,

conforme o item 12.2 do Edital nº 011/2021.

Conselheiro Lafaiete, 31 de agosto de 2021.

Comissão Eleitoral